Et Thracie  
Græciæ  
præstantia  
hodierna.

Tempus,  
ἐκστασιῶν  
τῶν πραγ-  
μάτων.

κατὰ σοφοκλέα. ἀπανθ' ὁ μακρὸς καὶ ἀριθ-  
μυτος χρόνος, φύει τὰ δὲ ἑλλάς, καὶ φανῆσαι κρῦ-  
πτεται. πάντα ἢ τῶν (φρῦ) δὲ δὲ ἐλαμῶνα

δὲ δὲ ἐλαμῶνα  
ti tēporis, ut propriū, acceptū referendū est: de quo Sophoc. ait. Quæ nata uōdū lunt, ea  
omnia temporis longus creat cursus, creataq; obruit. Omnibus autem his seruitus

hunc modum peractis: Argos & Nauplium,  
Venetorum facta sunt: quæ tantisper tenuerūt,  
donec ante XXXV I annos. Turca bello eis e-  
ripuit. Quod autē Solomon quondā à Deo petie-  
rat: hoc etiam genus nostrum habuit, & ha-  
bet: videlicet nec diuitias, nec paupertatē, sed  
vita necessaria. Nec ex numero clarorum ho-  
minum est, nec obscurorum. Versamur in arti-  
bus ingenuis, hisce studio nostro dato: quarum  
cognitione alijs quoque impertienda, ἢ ἴσθαι, sciē-  
tia augendis, victum nobis paramus, & nos su-  
stentamus.

puerib.  
30.

Inflammatio illa cœli, quam istic quoq; cō-  
spicētam esse conscripsisti, apud nos etiam appa-  
ruit. Videbātur hora circiter tertia noctis, sub-  
urbana plurimā tanquam igne ardere. Vigiles  
itaq; hoc aperitè viso, per plateas currere, ante-  
uertendi & restinguendi studio: priusquā con-  
flagratio illū, quæ extra urbē essent, accideret.  
Hoc. n. in mandatis habent à Rege Ianizari,  
ut faciant: quando tale quid viderint. Inde  
post unius hora spaciū reuersi sunt: certū iam,  
in cœlo fuisse illum ardorem, non in terra. Vn-  
de mirabantur quoq;: variosq; de hoc sermo-  
nes habebant, quidnam portenderet.

Græcia, Asia, aliorumq; locorum, descriptio  
nem: quānam ibi Christiani, reliqui: quæ Eccle-  
siae, Pontifices, Sacerdotes: annotavi D. Step-  
hano: quæ facile apud eum videbis omnia: si qui-  
dem amicorum bona, communia. Vnum tan-  
tūm nūc dico: Regiones & partes nostri orbis  
ut est Thracia, Macedonia, Hellas, Peloponne-  
sus, Epeirus, reliquæ: atque ipsas etiam ciuita-  
tes: ut est Heraclēa, Thessalonica, Athenæ,  
Naupliū, Naupaetus, Ioannina, & aliæ: mira-  
bonitate præstare: tū opportunitate & amēni-  
tate situs: tū tēporatione aeris, limpidine &  
salubritate aquarū, et alijs bonis sicut optimè  
de his reb. philosophari Medici possēt: tū terra  
marisq; cōmōdis ita stipatis & instructas esse:  
ut, quæcumq; ad vitam incolentium requirun-  
tur, hæc affertim omnia suppetant. Excipio hoc,  
quòd partim eorum, longi temporis successu de-  
leta sunt: ita, ut reliquæ solum aliquæ, pristina  
felicitatis & gloriæ remaneant: ut Heracl. c. e.,  
& Athenis: quæ cum antiquitus illustres essent  
Metropoles, & studiose sapientia, fontes:  
nunc planè ab ea laude acciderunt: aliquæ ve-  
rò ciuitates contra, quān olim, nunc incolarū  
multitudine affluunt: quo in numero Naupliū  
est, & Thessalonica, & aliæ. Id autē longinquita-  
te tēporis, ut propriū, acceptū referendū est: de quo Sophoc. ait. Quæ nata uōdū lunt, ea  
omnia temporis longus creat cursus, creataq; obruit. Omnibus autem his seruitus